

Aarhus Cykler ApS

Nørre Allé 76, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 13 06 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Jan Albert Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Cykler ApS Nørre Allé 76 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 13 06 48
	Stiftet: 2. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Albert Lund Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik, cykelværksted og øvrig detailhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076.705 kr. mod 776.159 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.787 kr. mod 172.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er den 14. januar 2021 gennemført en omvendt lodret fusion mellem selskabet og Familien Nielsen Invest Harlev J ApS med tilbagevirkende kraft fra 1.1.2020. Der er ikke foretaget tilpasning af sammeligningstallene i forbindelse med fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.076.705	776.159
1 Personaleomkostninger	-364.463	-398.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.428	-151.428
Driftsresultat	560.814	225.898
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.450	-3.424
Resultat før skat	556.386	222.474
Skat af årets resultat	-122.599	-49.548
Årets resultat	433.787	172.926
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
Overføres til overført resultat	321.987	22.926
Disponeret i alt	433.787	172.926

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	242.859	364.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>242.859</u>	<u>364.287</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
5 Deposita	15.990	12.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.990</u>	<u>12.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.849</u>	<u>406.889</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	249.500	408.000
Varebeholdninger i alt	<u>249.500</u>	<u>408.000</u>
Udskudte skatteaktiver	7.830	3.841
Andre tilgodehavender	2.048	89
Periodeafgrænsningsposter	61.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.364</u>	<u>3.930</u>
Likvide beholdninger	854.605	213.701
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.469</u>	<u>625.631</u>
Aktiver i alt	<u>1.434.318</u>	<u>1.032.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	892.589	241.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
Egenkapital i alt	999.089	441.467
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.632	115.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.604	165.854
Selskabsskat	117.588	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	52.668
Anden gæld	213.405	119.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.229	591.053
Gældsforpligtelser i alt	435.229	591.053
Passiver i alt	1.434.318	1.032.520

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	241.467	150.000	441.467
Korrektion som følge af fusion	0	329.135	0	329.135
Ikke udloddet udbytte som følge af fusion	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.987	56.500	378.487
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	0	-55.300
	<u>50.000</u>	<u>892.589</u>	<u>56.500</u>	<u>999.089</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	329.695
Pensioner	60.000	62.612
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	2.191	2.834
	<u>364.463</u>	<u>398.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.450	3.424
	<u>4.450</u>	<u>3.424</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	850.000	850.000
Kostpris 31. december 2020	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-485.713	-364.285
Årets afskrivninger	-121.428	-121.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-607.141</u>	<u>-485.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>242.859</u>	<u>364.287</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-150.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>30.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>15.990</u>	<u>12.602</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.990</u>	<u>12.602</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.990</u>	<u>12.602</u>
